
Papiercontainer 1.100 l

Wertstoffcontainer 1.100 l
für Haushalte

Abfuhr-Rhythmus Anzahl Container Gebühr/Jahr 

4-wöchentlich 1. Container 36,00€*

4-wöchentlich 2. Container 18,00 €*

4-wöchentlich ab dem 3. Container kostenfrei

14-täglich 1. Container 72,00 €*

14-täglich 2. Container 36,00 €*

14-täglich ab dem 3. Container kostenfrei

1 x wöchentlich 1. Container 144,00 €*

1 x wöchentlich 2. Container 72,00 €*

1 x wöchentlich ab dem 3. Container kostenfrei

Abfuhr-Rhythmus Gebühr/Jahr 

4-wöchentlich im Entsorgungspaket kostenlos

4-wöchentlich ohne Entsorgungspaket 77,00 €

14-tägliche Zusatzleerung 115,00 €

Konditionen für Gewerbebetriebe auf Anfrage.
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Bestellungen /
Weitere Informationen:

Info-Telefon:		  0 52 51 / 88-11710
Kundenservice:	 0 52 51 / 88-11700
Telefax:		  0 52 51 / 88-21705
E-Mail: service-center@asp-paderborn.de

ASP Service-Center
An der Talle 21
33102 Paderborn
www.asp-paderborn.de

GEBÜHRENÜBERSICHT

Wertstoffentsorgung

Einzelne Zusatzleerungen werden mit 10,00 €* je Papier-Container berechnet.

Einzelne Zusatzleerungen werden mit 20,00 € je Wertstoff-Container berechnet.

*Evtl. zzgl. gesetzlich vorgeschriebener MwSt.


